
www.priessnitzuvzabal.cz

Návod na použití Priessnitzova zábalu:
Priessnitzův zábal je krátkodobě studený obklad, který způsobuje hloubkové lokální prokrvení za
účelem urychlení hojivých procesů v těle. 
Vnitřní vyjímatelný bavlněný díl zábalového pásu namočte do studené vody (u dětí volíme méně studenou vodu).
Dobře vyždímaný bavlněný díl vložte do zábalového pásu podvlečením pod pásky. Přiložte na krk a upevněte
suchým zipem, aby zábal co nejlépe přilnul k tělu a mohl být jeho účinek co největší. Zábal aplikujte vždy přímo
na pokožku. V Případě rýmy či kašle lze vnitřní kapsu uvnitř zábalu využít k vložení nadrobno nakrájené cibule,
která svými antiseptickými účinky urychlí samotnou léčbu a uvolní ucpaný nos.
Priessnitzův zábal nenechávejte působit přes noc!! Zábal se také nesmí přikládat na místa infikovaná, špatně se
hojící rány, kožní nemoci typu ekzém, a tak podobně. V případě aplikace zábalu u malých dětí je lépe se nejprve
poradit s lékařem.
Suchý – teplý zábal je možný použít jako zábal samotný, ale pro zvýšení účinku tepla můžete vnitřní bavlněný
díl zahřát např. žehlením. Naše doporučení je použití hřejivých polštářků.
Délka použití zábalu: Zábal nechte působit 20 - 60 minut, opakujte do odeznění potíží, případně se poraďte se
svým lékařem.

Příroda může nabídnout útěchu v těžkých dnech.
Zkuste Priessnitzovy zábaly a objevte, co mohou
udělat pro Vás! Je to poklad ve Vaší lékárničce.

Výroba: BOK&LK s.r.o. IČ: 28731417 DIČ: CZ 28731417  Čsl. Armády 42, Kadaň

UNI ZÁBAL NA KRK
pro děti

bolest v krku bolest hlavy a uší bolesti zubů

Priessnitzův (mokrý zapařovací) zábal:
ulevuje při běžném bolení a škrábání v krku
napomáhá při nachlazení, kašli nebo angíně
tlumí zánět jícnu a nosních dutin
pomáhá při laryngitidě
ulevuje při bolestivém kašli
Suchý - teplý zábal: ulevuje při bolesti krční páteře

Před použitím výrobku čtěte  pozorně příbalový leták.
Výrobek je chráněn patentním úřadem. Jeho výroba je protizákonná.

doporučujeme pro děti od tří let



Léčivé Priessnitzovy zábaly pro celou
rodinu. Poklad ve Vaší lékárničce.

www.priessnitzuvzabal.cz

Priessnitzovy zábaly pro celou rodinu.
poklad ve Vaší lékárničce.

Před použitím výrobku čtěte  pozorně příbalový leták.
Výrobek je chráněn patentním úřadem. Jeho výroba je protizákonná.

Výroba: BOK&LK s.r.o. IČ: 28731417 DIČ: CZ 28731417  Čsl. Armády 42, Kadaň

      Při používání dbejte těchto zásad:
ve spolupráci s odbornými prodejci zvolte správnou velikost
suché zipy na výrobku je třeba prát zapnuté a udržovat nezanesené, jinak ztrácejí svoji funkci
teplota praní nesmí překročit 40 °C
chraňte výrobek před stykem s ostrými předměty
před prvním použitím doporučujeme výrobek vyprat
při nedodržení symbolů uvedených na informačním štítku výrobku či po jeho odstranění Vám

       nebude uznána případná reklamace
Dodržování těchto zásad Vám umožní bezproblémové užívání našeho výrobku k Vaší spokojenosti.

Naše víceúčelové zábalové produkty jsou určeny zejména k léčebným, rehabilitačním a relaxačním
účelům. Vyznačují se svým třívrstvým složením (1, 2, 3), kdy svrchní vrstvu (1) tvoří vlastní zábal ze
100% bavlny a protialergického rouna, spodní vrstvu (3) tvoří odnímatelná vložka z tenkého savého
materiálu, a mezi spodní vrstvou (3) a vrchní vrstvou (1) je uložena střední vrstva (2) nepropustná
část pásu, která zajistí neprůchodnost vody materiálem a zároveň udrží teplo.

Naše výrobky jsou vhodné i pro děti mladší 3 let. Tento výrobek vydal STÁTNÍ ZDRAVOTNÍ ÚSTAV na základě 
úspěšných zkoušek. Důležitá je pro nás kvalita. Každý výrobek je originál. K výrobě zábalových pásů jsou
pouze použity kvalitní materiály české výroby.
SLOŽENÍ: vnější vrstva - 100% bavlna, jádro : 50 % polyester, 25% bavlna, 25% polyuretan,
vnitřní vrstva: 100% bavlna. Upínání: pásky se suchým zipem.

Více informací a návodů k dalšímu použití zábalu naleznete na našem E - shopu:


